
BRIG  Ribs     Dealers in Nederland en België
    ( voor Dealers  GALA Aluminium Ribs    zie bij   GALA )

Friesland

Nautisch Centrum Heech De Draei 9 8621 CZ  Heeg 0515 443402 www.nautischcentrum.nl

Groningen

Nautische Unie Hunfeld Seendweg 16 9936 GA  Farmsum 0596 614404 www.nautischeunie.nl

Overijssel

Sportboatstore Diamantstraat 14 7554 TA  Hengelo (ov) 074 8513299 www.sportboatstore.nl

Bomert Watersport Beulakkerweg 153 8355 AG  Giethoorn 0521 361000 www.bomert.nl

Utrecht

Frans Zaal Watersport Baambrugse Zuwe 127 3645 AD  Vinkeveen 0297 265524 www.franszaalwatersport.nl

Noord-Holland

Marinesports Schelphoek 102 1621 MK  Hoorn 0229 266323 www.marinesports.nl

Zaanhaven B.V. Zuiddijk 412 1505 HE  Zaandam 075 6151118 www.zaanhaven.nl

Heemhorst Watersport Oosteinderweg 123 1432 AH  Aalsmeer 0297 381313 www.heemhorstwatersport.nl

Torenvliet Yamaha Centre Keienbergweg 109 1101 GG  Amsterdam 020 6737791 www.yamahacenteramsterdam.nl

Bonnema Watersport Oud Loosdrechtsedijk 272 C 1231 NK  Loosdrecht 035 5825255 www.bonnemawatersport.nl

Serry Jachtwerf & Jachtm. Oud Loosdechtsedijk 249 A-D 1231 LX  Loosdrecht 035 5823404 www.serry.com

Zuid-Holland

Hebor Watersport Kompasstraat 42 2901 AM  Capelle ad IJs 010 4420010 www.hebor.nl

Korteland Bootservice Polderstraat 9 A 2952 AK  Alblasserdam 078 6914897 www.jankorteland.nl

Klop Watersport Rivierdijk 34 3372 BG  Hardinxveld-G 0184 612227 www.klopwatersport.nl

Rijnzicht Watersport Valkenburgseweg 70 2223 KE  Katwijk 071 4027000 www.maritiemcentrumrijnzicht.nl

Slikkendam Watersport Amstelkade 1 3652 MD  Woerdense Verl 0172 408382 www.slikkendam.nl

Zeeland

Beekman Watersport Kloetingseweg 5 4462 AT  Goes 0113 227383 www.beekmanwatersport.nl

Noord-Brabant

Van der Sanden Watersport De Run 4449 5503 LS  Veldhoven 040 2539063 www.sandenwatersport.nl

Oome Boten en Motoren Havenkade 1 A 4924 BC  Drimmelen 0162 686107 www.oome.nl

Limburg

Snellens Watersport Windmolenbosweg 9 6081 PE  Haelen 0475 332513 www.snellens.com

Dealers Belgie
Piranha-Racing bvba Kanaalweg 83 3980    Tessenderlo  +32(0) 13 618465 www.piranha-racing.be


